
SML/2022/0168/OONUMST

Smlouva o postoupení práv a povinností
z nájemní smlouvy, uzavřené dne 23. 8. 1994, ve znění dodatku č. l ze dne 23. 9. 1997,

dodatku č. 2 ze dne 25. 8. 1999 a dodatku č. 3 ze dne 13. 7. 2006, na pronájem pozemku parč.
Č. 954, k,ú. Michle, obec Praha, uzavřená v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4

Č. 7R-l47/2022 ze dne 16.3.2022

městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou, na základě plné moci ze dne !5. 5. 2019
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46
IČ: 00063584
DIČ: CZ00063584
bank. spojeni: Česká spořitelna, a. s.

ID DS: ergbrf7
a
Iveta PaříZková
nar.: 1966
bytem: Zliv

ldále jen ,,pronajímatelé"l
a
Komerční banka, a.s.,
zastoupená: specialistou Řízení nemovitostí, na základě plné
moci a

specialistkou Řízení nemovitostí, zaniěstnancem
se sídlem: Praha l, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 11407

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri.
B 1360
IČ: 45317054
DIČ pro účely DPH: CZ699001182

ldále jen ,,původní nájemce"l
a
Prague4property s.r.o.,
zastoupená: Milošem Kindlem, jednatelem
se sídlem: Nuselská 419/92, Michle, 140 00 Praha 4

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spis. zri. C 266361
IČ: 05582881
DIČ: CZ05582881
bank. spojení:
Č. účtu:
e-mail:
ID DS:

ldále jen ,,nový nájemce"/'

(shora uvedené smluvní strany jsou dále označovány též jako ,,smluvní strany")

Strana 1



Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy takto:

I.

1.1. ,,Pronajímatelé" a ,,původní nájemee" prohlašují a činí nepochybným, že spolu dne 23. 8.
1994 uzavřeli nájemní smlouvu, ve znění dodatku č. 1 ze dne 23. 9. 1997, dodatku č. 2 ze dne
25. 8. 1999 a dodatku č. 3 ze dne 13. 7. 2006, na pronájem pozemku parč. č. 954, o výměře 308
m' v k.ú. Michle, obec Praha (dále jen j]ájemní smlouva").

1.2. Předmětem nájemní smlouvy je nájem pozemku pare. č. 954, o výměře 308 m' v k.ú.
Michle, obec Praha (dále jen ,,Pozemek"), přičemž každý z ,,pronajímatelů" je vlastníkem id.
Y2 Pozemku.

1.3. K dnešnímu dni je spoluvlastníkem Pozemku namísto paní Milady Vrbové, nar.
1933, bytem Praha, paní Iveta Pařízková, nar. 1966, bytem

Zliv, která Pozemek nabyla v rámci dědického řízení a je k dnešnímu dni v katastru
nemovitostí zapsána jako spoluvlastník Pozemku se spoluvlastnickým podílem o velikosti id.
Y!.

1.4. ,,Původní nájemce" se souhlasem ,,pronajímatele" městské části Praha 4, který byl udělen
usnesením na 3. zasedání ze dne 08. 02. 2017 pod číslem 3R-l21/2017, podnajal část Pozemku
o výměře 305 m' ,,novému nájemci", a to za podmínky, že podnájemné nepřevýší poměrnou
část nájemného hrazeného nájemcem městské části Praha 4. Smlouva o podnájmu pozemku
byla uzavřena mezi ,,původním nájemcem" a ,,novým nájemcem" dne 5. 5. 2017 (dále jen
,,podnájemní smlouva").

1.5 ,,Původní nájemce" ukončil svou činnost v pobočce, ke které Pozemek využíva!, vlastnická
práva k budově bývalé pobočky převedl na ,,nového nájemce", který bude Pozemek nadále
využívat pto svou činnost.

II.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy postupuje ,,původní nájemce"
veškerá svá práva a převádí veškeré své povinnosti z nájemní smlouvy na ,,nového nájemce" a
,,nový nájemce'" veškeré povinnosti a veškerá práva z výše uvedené nájemní smlouvy přebírá
a vstupuje ke dni účinnosti této smlouvy do výše uvedené nájemní smlouvy na místo původního
nájemce. ,,Nový nájemce" odpovídá za závazky a přebírá veškerá práva z nájemní smlouvy ode
dne účinnosti této smlouvy.

2.2. ,,Pronajímatelé" s postoupenhn veškerých práv a povinností na ,,nového nájemce" dle této
smlouvy souhlasí.

2.3. ,,Pronajímatelé" a ,,původní nájemce" prohlašuií, že k dnešnímu dni nemá ,,původní
nájemce" vůči ,,pTonajímatelůn1" žádné neuhräzené závazky. Pokud by se přesto v budQucnu
objevil nějaký neuhrazený závazek ,,původního nájemce" vůči ,,pronajímatelům", zavazuje se
,,nový nájemce" tento závazek uhradit.

2.4. Smluvní strany prohlašuji, Že znění nájemní smlouvy a v ní sjednaná práva a povinnosti
smluvních stran zůstávají nezměněné.



2.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že postoupeni práv a povinností vyplývajicich z nájemní
smlouvy a souvisejících právních jednání je bezúplatné.

2.6. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany prohlašují, že uzavřením této
smlouvy zaniká podnájemní smlouva, uvedená v ČI. I., odst. l. 4. této smlouvy.

Ill.

3.1. Tato smlouva se uzavírá dle § 2307 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.2. Tato smlouva je sepsána v 5 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží ,,pronajímatel"
městská Část Praha 4 dvě vyhotovení, ,,pronajímatel" paní Iveta Pařízková jedno vyhotovení,
,,původní nájemce" jedno vyhotovení a ,,nový nájemce" jedno vyhotovení.

3.3. Tato smlouva je sepsána určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, což smluvní strany
stvrzují svými podpisy.

3.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všech smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv. Uveřejnění v registru srdův zajistí ,,pronajimatel" městská část
Praha 4.

3.5. Nedílnými při'lohami této dohody jsou kopie těchto listin:
l) Nájemní smlouva ze dne 23. 8. 1994
2) Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23. 9. 1997
3) Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 25. 8. 1999
4) Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 13. 7. 2006
5) plná moc udělená Bc. Michalovi Hrozovi
6) plná moc udělená

V P,az, ,in, 2}\':' . b 12
2z 04, m

za ,,pronajimatele" . '
městskou část Praha 4

Be. Michal Hroza
.',, místostarosÉa

l' ,,původní nájeŕnce"
l Komerční báka, a.s,

na základě plné moci
a

zaměstnanec

,,pronajímatel"

,,nový nájemce"

Prague4property s.r.o.
Miloš Kindl

jednatel

u OL



,. ..

fl""" ' áíu

,f,Č,) ::

Smlouva c) nájmu Bozemku

uu'.^kná mezi

1. HL m. Praha - Městská část pl'ahe 4, Táboíwcá
zastoupená sťarostou Zdenkem Kľausneréln

2. Milada Vrbová, liar. 1933, důchodkyně, bytem Pmha
(dále jen pronajímdelé)

&

Komerční banka, as., pobočka Pmha 4, Nuselská 94
zastoupená kditdem pobočky
(dále jen nájemce)

podle § 663 a následujfdch občanského zákoníku

L

předmět smloyv¥
Pronajímatelé č. 1 a 2 této smlouvy jsou:- . die přiloženého výpisu z listu vlastnictví
spoluv|a$tníky rmnovitosti, a to pozemkové pamely č. 954 o cdkové rozloze 308 d v
katastrálním území Michle, obec hlavní město Praha, a to každý jednou ideální polovinou.

if.

píbdmětný pozemek bude nájemcem využit k vybudování parkovaá plochy pro zajlštěni
činnosti Komerční b&nky.

úl,

Pc'k'a nämu
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to 3 let ti. do 31.8.1997. Nájgmné se nájemce
zavazuje hraditod 1.9.1994.

Cena MlmuCehä·hájmu činí Kč 400,- na 1 mf nočně. Tató cena je mezi smluvními stmnami stanovena
dohodou podle zák. č. 526/1990 Šb. Nájemné je spktrjé avmetně předem, vždy neipozději
do 10. dne jjrvního měsíce příslušného čMetL Neuhradí-li nájěmce nájemné řádně a vás,
má pronajimatel právo od nájemní sm'louvy jednostranně ·odstoupit.·
Nájemné je pronajímatel oprávněň upravit v Závislósti, na in® inflace, oficiálně yyhlášené
ČSÚ nebo institucí jej nahrazujľci, pokúd v kalendářnÍm'róce stoupne o vÍce jak 10%.
Nájemné bude l. prona jímateli poukazováno na účet

bez



: -. ,... .

V.

zvláštnl uiednánl
-Nájemce provede na vlastní nýklady na předmětném pozemku Úpravy, které zabrání
sesuvu půdý, ktetý by jinak mohl způsobit škodý na majetku 8 zdmvf osob.
-Nájemce jako investor se zavazuje zajistit veškerou dokumentaci a povolení souvisejici s
provedením stavby.
-Investici odpisuje nájemce s tím, že v případě ukončení nájmu ve lhůtě kmtši než stanoví
č. Ill. smlouvy, bude předmět nájmu uveden do původního stavu, nedohodne-li se nájemce
s vlastníky na odprodeji úprav za dohodnutou cenu. Nájemní smlouvu může pronajímatel
ukončit y případě získání investora pro trvalou inveStiá ňa předmětném pozemku.
výpovědní lhůta činí 6 měšců a nájemce se zavazuje řešit s novým majitelem dopravu v
klidu vybudováMm paňcovacích mist formou sdruženi pmstředků v rozsahu stávajici
investica
-V případě, že pronajímatel č. 2 nabídne svojj ideální polovhiu nemovitosti k odkoupení a
pronajímatel č. 1 nevyužije svého předkupního práva, bude tato část pozemku přédmětem
jednání s nájmecem.
-Smluvní strany prohlašují, že SI tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a smzumitelně, nikoliv v tisni
za nápadně neyýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
Tato smlouva je provedena ve 3 vyhotovenfch, Z nichž každá ze smluvních skán o6árží

.jMno.
Tato smlouva nabývá účinnosů dnem podpisu všemi"smhjvnímj strenaml.

V Praze dne 23. srpna 1994

p'on'"m""' '· '

pronajímatel č. 2

Yyjádřeni realitní ká celákµi'¥l$: &H au ůe
U@ äems ak 'H& šby '"muů Bôbqs rk byi· vm

m p1p@ U'fuM Ub ,l
bUc.' Mj¢'m'€ "dHew'"t M

nájeme:

KOMERČNI BANKA""
¶7' pcbo= C4



i"" "'"

, " ^mm f,: .ľ '. _mm"" " " ' "'·

"
:L

dle usnesmií äR v"í2raze 4 . z 15. zaSedání, , kanánéhD dne
26.snm4a' 1997 čľs1o 15-R-32jl/g7 -
ke kzň;Zouvě o nájmu poze1ňku- uzavřené dne 23.srpna 1:994
uzavřené mezi smiuvMmi-·-stŕanami

l. ·Městskou částí prqha 4 V2
Táborská 350, Praha 4 ·
zastoupená starostou p. Zdeňkem Kla usherem
IČO: 063 584 "
a

2. MĹIacia vrbová, nar. 1933, důchocĹkyně "/2
praha

/dá1e jen pronajímate1/
a

Komerční bankou, a.s. , pobočka Praha 4, Nuselská 94
zastoupená ředitéíem ŕobočky
IČO: 45 31 70 54
bank. spojení :
č. účtu: ,"

/dá1e jen nájeme/
tuzavírají násíedující dodatek ke smlouvě o najmu, kterýhi se

text Mľouvy o nájmu mění, ruší a äopLňuje takto:

l : Doba ná jmu, uvedená v ČI. Iľl. smlouvy o ná jmu se
prodlužuje o další 2 roky od 1. 9.1997. Smluvňí vztah končí
dnem 31 . 8. 1999.

r
2. Z prvé věty ČI. IV. se vypouští výše ceny nájmu a
17ahrazu·je se výší 8OO,-Kč/m=/rok. ndjmu činí' celkem
246. 400, -m' ročně. Alikv6tní část navýšéného néjéiniĹěbo za
měsíc 9/97 je splatná s nájmem za TV. čtvrtletí roku 1997,
spIatným nejpozději do 30. g .1997. Poté zůstává zachováno
ujednání o splatnosti nájemného daně základní siúóuvou.

YYpoUtí se poslední dvě věty ČI. TV. smlouvy a náhrazují se
tíiítto textem :
S ohlede ha míru inflace se smluvní střany dohodly, že

Yjtšě nájemnCho bude každoročně" zvyšována podle oficiálně
vyhlášené míry infl.ace "českýln GtatisticN újřaáěin. TakĹto
stanovené ná jemné bude výchozí částkou Pro vyp'óčét ná jezmého
v· náslédujícím roce. Nájemné bude tákto přettodňoceno vŽdy
jednou ročně , s účinnosti od 1.1. běžného roku 'a to
oznámením zaslaným nájemci nejpozději do 31. 5. běžněho "roku,
s čímž nájemce souhlasí.

cena ná jmu je splatná na účty pronajímatelů kaZdému rovným
dílem po 30. 8oo,-kč čtvrtletně:
a/ Městské části praha 4 č. účtu
var, symbol ,kanst. syníbol
b/ pí. vrbové bude ná jemce pbůkazova t sjeáňaný nájem
poštovní poukázkou na adresu uvedenou v zählaví této smlouvy.

3. ostatní ustanovení smlouvy ej "ná jmu, uzavřené dne
23. srpna 1994 , zůstávájí v platnosti bezé změn.



4. smluvní strany sQuhlasí is obsahem tohoto " doäátku a na
důkaz jejích svobodné, pravé a vážné vůle učiněné nikoliv
v tísni za nápadně neyýhodných podMnek přípojůji své
podpisy. F "

b

5. Tento äodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z

nichž

každý účastník smluvního vztahu obdrží po dvou vyhotoveních.

y Praze dne :Q9 áU7 '%7
KOMERČNĹ BANKA-"l' Z, "" '°"""""(,

Ĺ praná jímate1 nája e T""" '

"
2* E=Ľlajiínatel

- _



: ' ·'"' "í.': .ľ.'-. .-'-
,,

".a"="

?:

d

,.,,.,,. ,·, ,. .,.,, ., .,D°µ'm.',...
hza#en§ ve'sIIiým"úhésení oŔf&Tahu

' pozemků ze dne'n8: t994 ÚzMčRuezi:šmiij^' Stráai@ M'-' ' ' ·
r'e · -'. i . l ,t \ ,·7 7°'" ,' ! ' ? "1/":· : f q 7 h g <í'1 ,

.

"-':j:Městsgá
"' ' " TäboHl&j50, PralĹa° 4' " "' " ' " ' ""

"i' ""z&sťoupeú"$tArostkou írĹg. Miroskvóu StudenóúkoÓ '
' Ičo: 063 584 '" " -' ' """ "

bank. 8pojení:
č.účtu:

"¥}"}Š !' ú: ' 'r'·

" !i:i'l 'i'"" " 'Ň ,.l ' :'1,"
r

· 0
j.-;c. , . " " :

, ;> t4 '0 0 ·· ' "
' · P r : ,

,

i&:j :·;·','N

'(l. pronajimáfél)" " ' '" ' '" '"
2. Milada Vrbová, nar. 1933, důchodkyně

bytem Praha

g.' ' -' ' . " i "."-
:13* '^ ;i ' , :'. L :.

;- '"i

(2. µronajimate1) K · P
. . . ?' ' ; .j;{ 'l: ji;.""

f 4", f:'-" :! ;;:: "'I',. {

a
i . . ; P ,i ' :' '; - , " · ' ĺ P i f:j "

.

,: t · ,
: m.

0 p H f

Komerčoí banh, as., i]obočlá pnĹha'4;Núšélsu 94 ·'
zastoupená
IČO: 45317054 " ' ' ' ' ·"" ' " " '
Č. účtu: 6 " ' ' ' '
(nájemce)

F
:

·6 ; ; ; '" " ' "'

. .
b . ·

uzavírají následující dMatek ke smlouvě o nájmu pozemki ze dne 2Í.8.1994, kteiým
8ě text smlouvy o nájmu mění a doplňuje takto:

l. Doba nájmu, uvedená v Č!. III smlouvy o nájmu pozemku se mění ne dobu ne±čitou
a to od 1.9.1999, 81ňměsíčm Yýpovědm' lhůtOu

2. Mění se Účet l: pronajimatele uvedený v ČI. IV smlouvy o nájmu a nahrazuje se tímto
účteuj č. účtů: var. syIÉibb] , kon8t.g'áy!!!

¶í .
3. ÍDoplňuje se'text takto:

- v ČI, IV smlouvy o nájmu o větu: ,:Pí. Miladě Vrbové bude nájemce poukazovatsjednanýnájem na č. 'účtu: vedený u Ihvegtiäú a poštovní banky."
- do a. v se doplňují nádedující odstavce:

Písemno&ti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik,
změna DebÓ záiť práv a póvinnosú upravených touto smlouvou (zejménia
odstoupení od 8nilouyy či výpověď) se doručují do 91astních nikou. Povinnost
smhlvlú'stmny domäj písemnost do vlastních nikou druhé 8míuvní straně je splněna
Ěi doručování poštou jakmile pošta písemnDst adresátovi do vlaStních rukou doručí.
Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže jhšta pígemnost mluvní straně vrátí jako
nedomčitehjou.

Nájemce souhlasí 8tílul že vpřípadg že ani ve lhůtě '10 duů ode dne
uplynutí výpovědní lhůěy nepředá
pTonajímald je oprávněn vstoupjt do
respektováM ustanovení óbčm&ého

pronajímateli
předmětu nájmu

vyklizený přédmět nájmu,
a µotokokrně ho převzít pii

zákoníku o wépomoci. Tímto není dotčmo
prSo promjímatele na úhradů smluOí pokuty, náhrady 'škody a dalších
8Duvi8ejídchnákkdů,



' ' ,

4. smluvní strany souhlasí s obsahem tohoto " dodatku a na
důkaz jejich svobodné, pravé ,a vážné vůle učiněné nikoliv
v tísni za nápadně nevYhodných pocúoínek připojují své
podpisy. '

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž
každý účastník Smluimího vztahu ctbdrží po čivou vyhotoveních.

y Praze dne &Z/" m

,

y ? :2='='^"

,

. pronajímá tel ná je

2. pxmäjhMM

é m

Ě.whm, -.,'i': :' :'" Ž ""' -.. . " ' :;' í:'



4. Ostatní ustanoveoí smlouvy o nájmu pozemku a dodatku Č. l k této smlouvě;
zůstávají v platnosti beze zmčri. Smluvní strany souhlasí s obsahem tOĹlOtQ dodatku a na
důkaz jejich svobodŮ, vážoé a volné vůle učiněné nikoliv v tisol za nápadně
nevýhodných podmínek připojují své podpisy. -.

5. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisechl, z nichž každý účastník smluvního
vztahu obdrží po ďvQú yyhotovenich.

"VPraze dne: árm qqqq

l

l.. p'onají""Ý

KOMERČN[ BANKA"""
(12) pobočka Präha4

nájemce

"

2. pronajimatel



A=:'""' " '" " ' "

,n Komerčn! BANKA a.s.
f == 4

145 PrahE 4

Osvědčeni k aodeMsování

za Komerční banku, as., pobočku Praha 4
se sídlem v Praze 4, Nuselská 603/94, PSČ 145 06

nížepodepsaný
mr. 1954

býtem"v Präze

je kditelem pobočky Komerční bariky, a.s,, se sídlém v F'"raqe".4, Nuselská 603'/94
a uvedenou pobočku bude zasEu'povat a značit se za nf tak, že'k názvů pH"'ŕojf svůj
podpíŠ takto:

ředitél pobočky v Praze 4

.

V Praze dne 2. Hstopadu 1998

Běžné číslo ověřovací k'nihy
oYěřuji,že.,,,.,,....,. .. , . : . :' , .".;
: , "

? b tup ŕ

b n

t- /ŕ, ,ctíb

b q 07

....-...............,....=::::...,...:...:.,..,........,.....,...,.
dnešnm0 dne v mé [jHfomrvo$ti vlastnô'ručně
p o d e u s ai tuto listinu, TůtoZnosf tMa p1ŕc}kázánä "

průkaz.ein. Notář proveaenim '
xae(jdpovju za ólmMjstiny.



" ' " '

Áň'á nioc
.b

s? .N:á".příkobě 33, ičo: 45' 31 70 54 (d'ák j4ii

" V

buka'a:'5., poťióád'Pmhä°4
== ,

bytem:'mHÁ· (dálé·jéň µhměnec),

v@(GTě'p&ni týkgki poboďy b!4nka a. s.,
pLjbô%~lá' ,4:· :sě sĹaiern P@hä 4; 1Me|%'bó3/94, y mzsshu Pi?vťňfÓd' řédkde
pobočky 'lčy'meženýa

ZMôeněM Se äcÔný:
- C C : '

r

a) ZPÉ~"' m[&ňhosW' zam"ěá'biaiiPů pobaky. ve" ,všách zá!ežlto$%7,. kteě jsoů'
piMmiém 6ank6vního podinín'ek upraveňých v p|áihém měňi zákó"na
o bähkäďi á'celníhä zúäá ¥;čáňě 6ýváÍých zaméstnaň'ä bahÍcy, ' " ' '

- t y.

b) zániéšthan.á k *imán[. pĹšémntjä .a o$taťnfCh' Z1Ŕ$ĹŇ"
adřésovmýa zmo&fteli vMně záiíiiek' určených do \i|ašhijdijzlkoů, -' " " "

. Ú ·. ;;';;
c) uzayíráňt 'kuprjrd1 smluv' na. n&6 á proaei motónjvýä vozidel:=|cmelé"'včéEš'

přihtášováňí a odŇášpvánf tě¢ŕiťô @zi&lvph$!gšňé eŕidehci PÓIiČáe 'ČR '"" " ""
,1

d) podep|sováňrMkáů k lmú;ňÍiió ů'gEtvního pmvá k zákl1liiQ¥&nýd
papírům Ye StřUlsku "éµňýä jáků j příkazů k mgistnáá zániku "toho6'
smluyn[hô UstámM pnäva, '

!
!
\
i

i
f

A lj

e)' pod®šaáňľ atazů ke' 'obCanů v Ústibdnf evidepd pobytu.ob=á
ve šMýdů vyhkäšky 14&'19&2;Sb.: ii pktiiéin znění:

K-

Táh plňá m0cineopmvňuje zňiogěňce ke zäzovánf a z&tážoyán.í nemovm zmocMtelä. , ..
P

i 0 ·

Uv8d&nS ptavomoä "je zin&\énéc opNňěh v soijládu S vnátihhni, ',pM,dpl,sý zmočnblÓ: :"'
udělit'pínoů mtíci"pcjdnzenm zäméšMánQň aby,.pá écjdBpi$ovaji
mbo spQkčňě se aňô¢iňěiNem:íFdaby"1ísima'by|a Za zmoMitéle pod®šéná y&lý
osobaM.· ' " " " "' " ' ' " " ' " '"" '
V EWZe dm . ," 1 "N- jooq

mc Jaroslav Mareš
čheiň$i%stäýemya'·"



'~'ET
£"n""'"""""'""

.

S=- m-ä
..

:Běžné čislo kjolôžky ověřovací knihy: O Z",tzo l
l

'ověřuji, že

l)

2)

mg. jaroslav Mareš, r
bytem Pmha

Ing. Tomáš Doležal,
bytem Praha

i

1\
F'

Č.

l

jějichž totožnost byla prokázána platným úřédním pmkázen uzh"äli
na této listině za vlastní.

V Praze dne - 1 1999

i

j'

ij

é

h'
ŕ.

g

přede mnou pcldÉ)is

Š

i
r:

t:

L.

E
i

É

l!
t'.' """'



/°Ĺ^ TU ý

:'=""
':

N{ó"/ô6/^.
:E3

Dodatek č, 3
ke mbijvě.o nájmu pozeniku uzMené dne 23.8. 1994, ve znění dodatku č. 1 ze dne 2Í9.
1-997 a dodatku č. 2 ze dne 25 8, 1999, uzavřený v soÚ18du s umeseníin RMČ Pmha4

.č: 21R-701/2005 zedne 9.8. 2005

Smlwvní

Městská čá8t·Prah& 4
se Sídlem TábmM 350, Práha 4

Bohumikm Koúkálem starostou MČ Praha 4
IČO:'063 584
ĎÍČ:CZ0063584 .
bmk. spojenf:
č. účtu
kQnst Sym601: , var. 8ymbol:

a

Milada vrbove,
Iúzř. 1933
bytmn Praha

(j?ronejíjmtd)

a

Komerču[-bmkl4 as.,
v OR, v€xĹÉn&ĽLMěstským soudem v oddíl B., vložka 1360

zagoupená Head FaälityManagement Spcádist
a , H@ ofPIupertyMamgement

IČO: 453 17'Ó54
DIČ:CZ4S3 17 054
Č. účtn:
(nájemce)

&1iluvní st=y se dobódly, že tímto do(ktkem č. 3 se text smlouvy o nájmu pozemku pam. ii
%4 o výměře 3Ótm', k.ú, Michle, Pníhéi 4, ze áe 23.8. 1994, ve mčňí dodatku Č."1 ze dne
23.9. 1997 adodatku č. á ze dne Z5.8. 19ŠÍ9 mší a nahrazuje túto:

b

l) Text odst. IV. Cena nájmu smlouvy o, ňáj"mu pozanku ze dne 23.& 1994, Bé ruší a "
lmhrazujE textem v tomto znění: "

Émnajhnatd touto' smlouvou p!:onajílná. Ňghnet nájmu za doháhnte SÉlíluvni nájemné
1.?5,69 Kč/m'/rok. Cáia nájmu tedy čihí celkem 3i5.912,iKČ ročně. K jäčlěg;íčnímp|%m'

'íiá'mu Še'Ôd 1,.1. 2006 uplatňuje záklá9m' Sazba pph ve výši 19 % .'Ňájemce je:plgiéem'
DPH, "" '"· ·



s&!"--·

Sjedtl&ná cena nájmu je qplatná měsíčně ve výši 26.326,-KČ VC. 19'/, DPQ a tp Yž(iy do
podedního dtie kůendářního měsíce za nějž se nájemné platí. Daňovým dok1adeui na pla'tky
nájemného je fpwkový kdendář, který vystavuje pronajhnatel. VpHpadě nesphiění
pDvinnDsti platit nájemné řádně včas je sniluvnhm' stmmmi sjednána mluvní pohůa ve výši
0,1% zročního přédpisu nájmu ktaou pronajímatel může uplatnit za každý započatý '
kEůendáíhí den pMlenís tihľ, že právo na náhradu Škody zůstává nedotčeno.

S ohledem na Infru inMce se stnlumí sUmy dohodly, že sjednanA výše nájemného bude
každoročně zvyšována vždy 1téhdy,ry ták p'o'Ĺaj1hmel Tozhodne, podle iníiy Wace za
'@ynu1ý rok oficiálně vyhlášené statistickým úřadem. Nový výpočet nájemného
bude nájemci písemně oznámen do 313. kalendáMího roku s účinnosti od 1.1. kdmdáMího
moku a od tohoto oznámeM je nájemce povinen platit toto vdorizovmé nájemné. Vdoiizaci
nájanného (mxiíl mezi dosavadním nájemným zaplacmým od j.]. blmdářhího roku a
n4jemným 'výšmým podl' mig' inflace súčinnosd od 1.1. kdendáhího roku) nájemce
zaplatí Spo1u 8p18tbou již valo:dzovaného ngjemného. Takto stanovené (vdoiizovmé)
nAjemné bude výao2i částkou pro výpočet nájemného v nÁs1eaujícím roce.

2) Ruší se odst 2. dodatku č. 1 ze cÍne 23.9 1997 ke smlouvě o ngjmu po2Emku.

3) ommí nedotčené ustanovení smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v plmoši bezezměn.

4)- Tento dodatek je s@sáň určitě, svoboáiě, vážně 8 volně, nikoliv v tísni za Mpadně
névýhodných po(hnfneE což smluvní shmystvrzuýí svými po¢pisy.

5) Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou $mhlvnía stmi a je sq?sán ve čtyředi
stejnDpisechb z nichž pnDnaiímatel obdrží 3 angelnce 1 stq'nopis.

VPmzedne, 1 3 -07" 2006"

Městská část Piáha 4

:,gs)í
Milada Vrbová

KomerčM banká; as.

Head Facility Management Speáů8t

Head ofpmpeny Managemem



m:, Městská část Praha 4
Irena Micha/cová
starostka

V Praze dne 15.května 2019
č.j : OKAS/!M/42/19/OPR

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, lČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michalcovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské Části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Bc. Michala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitosti. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smloúvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoWvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončeni smluv, o zákaz zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru
hl. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

|rena/Micha|cová
starostka městské části Praha 4

^"sL?si:\

.G7 g
\,: "='

Plnou moc přijímám:
m-.,

1

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4



K13

026 -29 ..S

Plná moc

Komerční banka, as., se sídlem v Praze 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, IČO: 453170W, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddii B., vložka 1360, zastoupená niže podepsanými členy
pkdstavenstva (dále jen ,zmocnitel'),

zmocňuje

v souladu s ustanovením § 441 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
přédpisů,

pana:
datum narození:
bytem: Praha
(dále jen .zmocněnec"), .

abý proved! za zmocnitele náskdujícf právní jednání a úkony:

· jednání a podepisování pKslušných smluv, jejichž předmětem je nabývání nemovitého majetku
zmocnitelem, zřizování a rušení věcných břemen ve prospěch zmocnitele, zcizování nemovitého
majetku zmocnitele, směna nemovitosti zmocnitele, zatěžování nemovito$ti zmocnitele věcnými
břemeny a zástavami, (a tě zejména pro potřeby řfzenf před katastrálními úkdy), v hodnotě
nepřesahující 1.000.000,- Kč bez DPH

· jednání a podepisování nájemních smluv a podnáigmnĹch smluv i smluv o pronájmu nemovitého
majetku zmocnitele (nebytových prostor, bytů, nemovitosti, jednotek), jestliže výše ročního
nájemného nepřésáhne 1.000.000,- KČ bez DPH

· jednánf a podepisování smluv, jejichž předmětem je nabývání, zcizování, nájem a pronájem
movitého mqjetku zmocnitele, v hodnotě nepřěsahujíd 1.000.000,- Kč bez DPH

· jednání a zastupování zmocnitele při řfzenľ před orgány státní a místní správy (samosprávy),
policie, ňotáři, včetně podepisovánf všech podáni těmto orgánům a příslušných dokumentů
v oblasti hospodaňení s majetkem zmocnitele, v hodnotě nepřesahujfci 1.000.000,- KČ bez DPH

· jednání a podepisování příslušných smluv a jednostranných právních jednání, jejichž předmětem
je rušení a vypořádání spoluvlastnictví k nemovřtým věcem a razděknf práva k nemovitým věcem
na vkstnické právo k jednotkám

· zastupováni zmocnitele jako člena ve všech společenstvích vlastníků jednotek v České republice,
kde je zmocnitel členem,

· zastupováni zmocnitele jako člena výboru společenstvl vlastníků jednotek, kde je zmocnitel
členem takového výboru,

SOCiete KotnerCM banR, am,
gener^le sa Údem Praha 1, Na Pi'ikopě 33, Cp. 969, PSČ 114 07. lČCk 45317054
group zepsänä v obchodn!m mWňku vedeném Městským 6oudom v praze, o<kli1 B Nažka 1380

l



· účastnit se shromáždění společenstvích vlastníků jednotek, účastnit se jednání výboru
společenstvích vlastníků jednotek, pokud je zmocnitei členem takového výboru, a dále je
oprávněn činit rozhodnutí, přijímat pIsemnosti a činit prohlášení související
s členstvím zmocnitele ve společenstvích vlastníků jednotek

· jednání a podepisováni příslušných dohod o narovnání, jejichž předmětem je narovnánl pnávnlho
vztahu založeného nájemní, podnáý'emnf či obdobnou smlouvou, v hodnotě nepřesahujlci
1.000.000,- Kč bez DPH

0 jednánf a podepisování ostatních smluv a dohod, které souvisí s néjemními, podnájemn/mi a
obdobnými vůahy, jako např. smbuvy o právu k provedeni stavby ve smyslu ust. § 110 odst. 2
písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu ve znění pozdějších
pi'edpisů, smlouvy o stavebních úpravách, smlouvy o vypočádánl technického zhodnocení apod.,
v hodnotě nepřesahujícf 1 000.000,- Kč bez DPH

výše uvedená písemná právní jadnání musdí vždy být podepsána zmocněncem a dalším zaměstnancem
zmocnitele, který však nemusí být zmocnitelem zmocněn.

· jednánl a podepisováni příslušných smluv, jejichž předmětem je nabýváni nemowtého majetku
zmocnitelem, zřizování a rušení věcných břémen ve prospěch zmocnitele, zcizování nemovitého
majetku zmocnitele, směna nemovitostl zmocnitele, zatěžování nemovitosti zmocnitele věcnými
břemeny a zástavami, (a to zejména pro potřeby řízeni přéd katastrálnfmi Úifady), v hodnotě
pi\esahujjcÍ 1 000 000,- kč bez DPH a zároveň nepksahujfcl 30.000.000,- KC bez DPH

výše uvedené písemné právní jednání musí vždy být podepsáno zmocněncem a dalším zaměstnancem
zmocnitele, který je zmocnitelem zmocněn ve stejném rozsahu uvedeném v předchozí odrážce jako
zmocněnec.

)

Tuto plnou moc nelze udělit dalším osobám.

Tato plná moc zanikne jejím odvoláním či ukončením pracovního poměru zmocněnce u zmocnitele nebo
jinak v souladu s platnou právní úpravou. Pokud tato plná moc nezanikne dřive, je doba její účinnosti
omezena třemi (3) roky 'od data jejího vystavení.

5OCňE"TE benh,
cererale se sIdkem Praha 1, Na Příkopě 33. Cp. m PSČ 114 07. IČO: 45317054
GkoUp v obchodním mj9řiku vedeném Městským 5Qudem v Práza oddíl 8., 13®

2



,· 'g'
.J"

ť

Š
£
.

V Praze dne· 1A.:D3:..2020

i
S V 0

Vla ' r jeřábek
ČI ředstavenstva

erčni banka, a.s. Jan Juc ef<apředse Fředsta'Enstva
Komě ní Fanka, a s.

Proh|ášení zmocněnce:

Plnou moc přijímám.

V Praze cjň6· 41·S' 2"zq

podpis

C

as,,
se sídlem Praha 1, Na pnkjpě 33. Cp. 963, PSČ 114 07, IČO: 45317054
mpsaná v obchodnlm nejstňku vedeném Městiškým soUd6m v Praze. oddll B.. ďažka 136(1

3

.. ... .



°t
' .:

:'
.i

t

j'Íg

l'
Ověření - legalizace

Běhié ČBIo položky ověřovacfknihy: O VIII

O v é ř u j i , že dnes přede nmou tuto listinu vlastnoručně podepsali —------—------

nar.
bydliŠtě Prah8

ň&ř
bydliště Brno,

jejichž tcbžnost byla prokázám. - l ————

V Praze dne 11.3.2020

z



"' L

' Ý l' . '
' P .

OvěřeM - viCiimace
Ověřijji, že tento opis složený z "3_ listů
doslovně souhlasi s listinou, z niž byl pořízen,

složenou z —3— listů.

V PräZě dne

,


